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Storytel Group utser Åsa Wilson till Chief People Officer

Storytel Group meddelade idag att Åsa Wilson har utsetts till Chief People Officer. 
Åsa kommer närmast från AMD Silo AI, där hon senast hade rollen som HR & 
Integration Lead. På Storytel Group kommer hon att ingå i ledningsgruppen och 
rapportera till VD Bodil Eriksson Torp.

Åsa Wilson har mer än 15 års erfarenhet av att driva people-agendan i entreprenöriella 
tillväxtbolag inom spel- och techindustrin. Med ledande HR-roller på Silo AI och spelutvecklaren 
Avalanche Studios Group, där hon var Chief People Officer i över fem år, har hon byggt upp en 
gedigen erfarenhet av att framgångsrikt leda operativ och kulturell transformation som tydligt 
stödjer affärsmålen.

"Jag är väldigt glad att välkomna Åsa Wilson som vår nya CPO. Med hennes tillträde inleder vi ett 
nytt spännande kapitel för vårt team och stärker vårt strategiska fokus att . Play to win as a team
Åsa kommer att bidra med djupa medarbetarperspektiv i kombination med starka affärsinsikter. 
Hon har en bevisad förmåga att anpassa personalstrategier till affärsmål, särskilt i dynamiska, 
snabbrörliga och internationella miljöer. Jag är övertygad om att hennes ledarskap kommer att 
vara avgörande för att ta vår personalstrategi till nästa nivå, både för nuvarande och framtida 
talanger,” säger , VD Storytel Group.Bodil Eriksson Torp

I sin nya roll kommer Åsa ytterligare stärka Storytel Groups fokus på medarbetare och kultur, 
samt utveckla en personalstrategi och agenda som aktivt stödjer gruppens strategi för 2028.

"Att få ansluta till Storytel Group i det här spännande skedet känns fantastiskt roligt. Bolaget har 
byggt ett fantastiskt ekosystem av förlagsverksamhet och plattformar för att sprida berättelser till 
världen på kreativa och innovativa sätt. I min roll som Chief People Officer vill jag utveckla en 
personalstrategi som stödjer den övergripande affärsstrategin och samtidigt omfamnar den 
snabbrörliga miljön genom att främja en kultur präglad av samarbete och framtidsberedskap. Jag 
ser fram emot att träffa alla medarbetare och att komma igång med arbetet,” säger .Åsa Wilson

Åsa kommer att vara baserad på Storytel Groups huvudkontor i Stockholm och tillträder sin nya 
roll den 18 augusti 2025.

Certified adviser
FNCA Sweden AB är Bolagets certified adviser.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Niklas Alm, Interim Head of Investor Relations, Storytel Group
Tel: +46 70 824 40 88
Email: niklas.alm@storytel.com

Malin Lindborn, Head of Communications, Storytel Group
Tel: +46 735 33 17 70
Email: malin.lindborn@storytel.com
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Om Storytel
Storytel är en av världens största streamingtjänster för ljudböcker och e-böcker och har fler än en 
miljon titlar i tjänsten globalt. Vår vision är att göra världen till en mer empatisk och kreativ plats, 
genom fantastiska berättelser som kan delas och uppskattas av vem som helst, var som helst 
och när som helst. 

Streamingverksamheten inom Storytel Group sker under varumärkena Storytel, Mofibo och 
Audiobooks.com. Förlagsverksamheten bedrivs genom Storytel Books, samt ljudboksförlaget 
Storyside. Storytel Group finns på över 25 marknader, med fokus på tio kärnmarknader: de fem 
nordiska länderna, Nederländerna, Turkiet, Polen, Bulgarien och USA, genom Audiobooks.com. 
Huvudkontoret ligger i Stockholm, Sverige.
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